CÂMARA MU ICIPAL DE ARARAQUARA

IND ICAÇÃO NÚMERO - 3 3 4 1 /2020.

AUTOR: Vereador Paulo Landir (!t ~~ 1/ li 1111111111111111111111 f li~ IIU!i Ú Í ilílll
DESPACHO: DEFERIDO PREFEITURA DO MUNICiPIO DE ARARAQUARA

Seç~o de Protocolo

26i1 012020 17 21 29 Guicht: 054 089/2020 Proce .. o: 000 003/2020
Nurne G.M.A . ·IN O. N" 03341/202()
f ' : I . ~ ;~ r· ~ ~ ~r, , ~ rf t- ç.;, ~ h r n A 1M

i l b L I ',MI ·f l i\ [Jl :L'' '-I.ICNc.) Araraq uara, _2_~_- _OU.,-T_zo,.....zo __ _

&~
7

Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar em entendimentos

com o setor competente, no sentido de prover a limpeza de terreno localizado ao lado do

CER Antônio Custódio de Lima, na Avenida Manoel Femandes Cadina, 854, Victorio

De Santi, nesta cidade.

O 1 - 19.1 O Limpeza de TetTeno

Atenciosamente,

Araraquara, 19 de outubro de 2020.

/,..,......---. .. ""'...

// X\
-- (' .. í >s / / '/ l

\ (/J~
~~m

V âor